[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2021 г.                                                                                                        № 71
О  признании   утратившими  силу    отдельных Решений
 Городской  Думы  городского поселения  «Город Жиздра»  Калужской области
          Руководствуясь ст. 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 19.11.2021, с изм. от 23.11.2021), в соответствии с  Уставом муниципального образования городское  поселение  «Город  Жиздра»  от 16.11.2005 г.  № 28 (в  ред.  Решений Городской Думы  городского  поселения  «Город  Жиздра»  от 23.12.2009 № 222, от 17.01.2011 № 01, от 01.07.2013 № 154, от 08.04.2014 № 196, от 26.12.2016 № 80, от 07.08.2018 № 141, от 20.04.2021 № 40), Городская  Дума  городского  поселения  «Город  Жиздра»
РЕШИЛА:

1.   Признать утратившими силу:

        1.1. Решение    Городской    Думы   муниципального образования    «Город  Жиздра»   от 26.07.2005 г.   № 11  «Об   оплате труда работников  учреждений бюджетной сферы в 2005 году в муниципальном образовании «Город  Жиздра»;
        1.2. Решение    Городской    Думы   муниципального образования    «Город  Жиздра»   от 26.09.2005 г.   № 23  «О выплате  ежемесячной  доплаты  работникам МДОУ, имеющим  значок «Отличник  народного просвещения»;

        1.3. Решение    Городской    Думы   городского поселения «Город  Жиздра»   от 01.11.2007 г. № 122  «О тарифной сетке»;
       1.4. Решение    Городской    Думы   городского поселения «Город  Жиздра»   от 07.03.2008 г. № 144  «О внесении  изменений  и  дополнений в  Решение  Городской Думы от  01.11.2007 № 122 «О тарифной  сетке»;

       1.5. Решение    Городской    Думы   городского поселения «Город  Жиздра»   от 16.11.2009 г.  № 213 «Об  утверждении  Положения   «Об  отраслевой   системе  оплаты
труда  работников  муниципального  казенного учреждения «Городской  Дом  культуры»  городского поселения «Город  Жиздра»;
       1.6. Решение    Городской    Думы   городского поселения «Город  Жиздра»   от 07.12.2011 г.  № 82 «О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы
от 16.11.2009 года № 213 «Об утверждении Положения «Об отраслевой оплате труда работников МУ «Городской Дом культуры».
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
      Зам. Главы  городского поселения
      «Город  Жиздра»                                                                               Л.А.Маркина

_1452504032